Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2928/2018.

Pregão Presencial SRP nº 021/2018. Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene pessoal para atender as necessidades de creches e escolas municipais de America Dourada-BA. Assinatura da Ata: 25/06/2018. Vigência: 25/06/2019. Empresa adjudicatária: HLM DE SOUZA CNPJ: N° 04.741.266/0001-46, Valor global: R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais). A ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada - BA, 25/06/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Junior -Pregoeiro Municipal.

> Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br